
UCHWAŁA NR XVIII/159/19
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniająca  Uchwałę Nr X/95/15 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 27  maja 2015 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Koronowo do Lokalnej  Grupy Działania „Trzy Doliny”

Na podstawie art. 15 ust.1 i art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019, poz. 506 ze zm.), w związku z Rozporządzeniem PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 
I RADY (UE) NR 1303/2013  z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającym wspólne przepisy dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego 
i Rybackiego oraz ustanawiającym przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego  
oraz uchylające rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE  L  347/320  z 20.12.2013 r., z późn. zm.); 
Ustawą z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 poz. 378), 
uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się  §  2. Uchwały Nr X/95/15 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 27  maja 2015 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Koronowo do Lokalnej  Grupy Działania „Trzy Doliny”, który  w miejsce dotychczasowego  
otrzymuje brzmienie: „W w/w Stowarzyszeniu Gminę Koronowo reprezentuje Burmistrz Koronowa lub 
upoważniona przez niego osoba".   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie

Tomasz Gordon

Id: 91809DAE-05EB-427C-AFC5-A0D2C292214E. Podpisany



Uzasadnienie

Dotychczas wskazana osoba z dniem 1 grudnia 2019 r. nie będzie pracownikiem Urzędu Miejskiego
w Koronowie. Dlatego w celu zapewnienia kontroli nad prawidłowością reprezentacji gminy
w stowarzyszeniu konieczne jest podjęcie uchwały.

Id: 91809DAE-05EB-427C-AFC5-A0D2C292214E. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2109140396

Imię: TOMASZ
Nazwisko: GORDON
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  3 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 91809DAE-05EB-427C-AFC5-A0D2C292214E. Podpisany




